

工 事 名 称 : 大阪府立久米田高等学校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 岸和田市額原町

工 期 : 工事契約締結日 から 令和元年11月29日 まで

総工事費 : 42,098,400 円

工事価格 : 38,980,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 令和元年5月10日

開 札 日 : 令和元年5月29日

大阪府立久米田高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	23,721,308	
計				23,721,308	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	6,114,544	
II 現場管理費		1	式	4,166,682	
III 一般管理費等		1	式	4,977,466	
計				15,258,692	
合計（工事価格）				38,980,000	
消費税相当額	8%	1	式	3,118,400	
総合計（工事費）				42,098,400	

共通仮設費算出表

A すべての直接工事費 : 23,721,308

A' 率算定の直接工事費【A-①-③】 : 23,063,908

α A' に対する共通仮設費率 : 監督員事務所無 4.20%

B 共通仮設費対象外 (①～③の計) : 657,400

① 発生材処分費 (建築+電気+機械)					657,400
建築	657,400	電気	0	機械	
② リース料					0
③ 工事排水料金					0

C 特別専門直接工事費 (イ～トの計) : 0

C' Cに対する共通仮設費 (イ'～ト'の計) : 0

名 称	金 額	経費率	金 額
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0
鉄骨工事	ロ 0	3.78% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0
撤去工事 (改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0
その他 (特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0

D 【B+C】 : 657,400

E 【A-D】 : 23,063,908

F 【E× α 】 : 968,684

G 共通仮設費【F+C'】 : 968,684

積上げ分 (交通誘導員、仮囲い等) : $\left(\begin{array}{l} \text{建築分} \\ \text{電気分} \\ \text{機械分} \end{array} \left[\begin{array}{l} 5,145,860 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right] \right)$ 5,145,860

G' 共通仮設費計【G+積上げ分】 : 6,114,544

現場管理費・一般管理費等算出表

H	純工事費【A+G'】	:	29,835,852																																
H'	率算定の純工事費【H-①-③】	:	29,178,452																																
β	H'に対する現場管理費率	:	14.28%																																
I	特別専門純工事費（i～viiの計）	:	0																																
I'	Iに対する現場管理費（i'～vii'の計）	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率(%)</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>i 0</td> <td>2.00%</td> <td>i' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ii 0</td> <td>14.28% ($\beta \times 1.0$)</td> <td>ii' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>iii 0</td> <td>2.00%</td> <td>iii' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>iv 0</td> <td>2.00%</td> <td>iv' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事（改修撤去は除く）</td> <td>v 0</td> <td>2.00%</td> <td>v' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>vi 0</td> <td>2.00%</td> <td>vi' 0</td> </tr> <tr> <td>その他（特殊耐震改修・ガス工事等）</td> <td>vii 0</td> <td>2.00%</td> <td>vii' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率(%)	金 額	杭工事	i 0	2.00%	i' 0	鉄骨工事	ii 0	14.28% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0	造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0	舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0	撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0	特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0	その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0
名 称	金 額	経費率(%)	金 額																																
杭工事	i 0	2.00%	i' 0																																
鉄骨工事	ii 0	14.28% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0																																
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0																																
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0																																
撤去工事（改修撤去は除く）	v 0	2.00%	v' 0																																
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0																																
その他（特殊耐震改修・ガス工事等）	vii 0	2.00%	vii' 0																																
J	【B+I】	:	657,400																																
K	【H-J】	:	29,178,452																																
L	【K× β 】	:	4,166,682																																
M	現場管理費【L+I'】	:	4,166,682																																
N	工事原価【H+M】	:	34,002,534																																
N'	率算定の工事原価【N-③】	:	34,002,534																																
γ	N'に対する一般管理費等率	:	14.60%																																
O	一般管理費等【N'× γ 】	:	4,964,369																																
P	契約保証費【N'×0.04%】	:	13,601																																
	数値処理	:	▲ 504																																
O'	一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 4,977,466																																

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐根		1	式		826,600	別紙 00-0006
樹木枝払い	φ0.2 W=2.0 H=4.0	21	本	1,710	35,910	代価表 0016
除草・抜根		50	m ²	250	12,500	代価表 0017
強剪定	φ0.15 W=1.6 H=2.5 除草含む	83	本	790	65,570	代価表 0032
樹木伐根	φ0.2 W=3.0 H=5.0	1	本	4,270	4,270	代価表 0018
樹木伐根	φ0.2 W=4.0 H=4.0	1	本	4,270	4,270	代価表 0019
樹木伐根	φ0.2 W=0.8 H=3.0	1	本	4,270	4,270	代価表 0020
樹木伐根	φ0.2 W=1.5 H=2.5	1	本	4,270	4,270	代価表 0021
樹木伐根	φ0.2 W=0.5 H=2.0	9	本	4,270	38,430	代価表 0022
樹木伐根	φ0.2 W=0.3 H=2.0	26	本	4,270	111,020	代価表 0023
樹木伐根	φ0.15 W=1.6 H=2.5	78	本	4,270	333,060	代価表 0024
樹木伐根	φ0.1 W=2.0 H=3.5	1	本	1,980	1,980	代価表 0025
樹木伐根	φ0.1 W=1.5 H=2.5	3	本	1,980	5,940	代価表 0026
樹木伐根	φ0.1 W=2.0 H=2.0	1	本	1,980	1,980	代価表 0027
樹木伐根	φ0.1 W=1.5 H=2.0	1	本	1,980	1,980	代価表 0028

建築工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐根		1	式		826,600	別紙 00-0006
樹木伐根	φ0.1 W=0.5 H=2.0	65	本	1,980	128,700	代価表 0029
樹木伐根	φ0.1 W=0.1 H=2.0	32	本	1,980	63,360	代価表 0030
樹木伐根	φ0.1 W=1.0 H=1.5	3	本	1,980	5,940	代価表 0031
樹木剪定	φ0.3 W=5.0 H=4.0	1	本	3,120	3,120	代価表 0033
計					826,570	
分電盤撤去工事		1	式		4,400	別紙 00-0007
撤去工事	再使用する	1	式		4,000	別紙 00-0007/00-001
撤去工事	再使用しない	1	式		500	別紙 00-0007/00-002
有価材		1	式		▲60	別紙 00-0007/00-003
計					4,440	

ブロック塀改修工事		発生材処分				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬費	積込み共	1	式		1,484,000	別紙 00-0009
発生材積込み	コンクリート類 人力	164.7	m3	6,150	1,012,905	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	3.7	m3	4,670	17,279	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	192	m3	2,270	435,840	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	3.7	m3	1,770	6,549	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 9.0km以下	4	m3	2,870	11,480	
計					1,484,053	
発生材処分		1	式		657,400	別紙 00-0010
とりこわし発生材処分	コンクリート類	192	m3	3,290	631,680	
とりこわし発生材処分	樹木類	3.7	m3	5,000	18,500	
とりこわし発生材処分	建設土類	4	m3	1,800	7,200	
計					657,380	

直接仮設工事									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 1ヶ月	m ²	1			1,980		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 — —	m ²	1	1	1,336.5	1,336.5		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 — —	m ²	1	30	8.71	261.3		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 — —	m ²	1	1	385.85	385.85		
	計						1,983.65		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 1ヶ月	m	1			450		代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 —	m	1	1	243	243		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む —	m	1	30	3.34	100.2		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む —	m	1	1	111.72	111.72		
	計						454.92		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	ブロック塀撤去	a : L=124.7m H=1.76m 控壁共	カ所	1			912,000		代価表 0003
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	281	1	867	243,627		
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	9.8	1	24,191.73	237,078.95		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m ³	26.1	1	16,505.62	430,796.68		
	計						911,502.63		
	ブロック塀撤去	b : L=173.5m H=1.76m 控壁共	カ所	1			1,590,000		代価表 0004
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	392	1	867	339,864		
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	9.7	1	24,191.73	234,659.78		
03	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	4	1	52,467	209,868		
04	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m ³	25.1	1	16,505.62	414,291.06		
05	CB撤去	人力 集積共	m ³	11.2	1	35,355.8	395,984.96		
	計						1,594,667.8		

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	ブロック塀撤去	c : L=80.0m H=1.76m 控壁共	か所	1			766,000		代価表 0005
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	181	1	867	156,927		
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.1	1	24,191.73	99,186.09		
03	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	2.2	1	52,467	115,427.4		
04	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	10.4	1	16,505.62	171,658.45		
05	CB撤去	人力 集積共	m3	6.3	1	35,355.8	222,741.54		
	計						765,940.48		
	ブロック塀撤去	d : L=29.0m H=1.36m 控壁共	か所	1			324,000		代価表 0006
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	66.8	1	867	57,915.6		
02	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	2.1	1	52,467	110,180.7		
03	CB撤去	人力 集積共	m3	4.4	1	35,355.8	155,565.52		
	計						323,661.82		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	ブロック塀撤去	e : L=37.9m H=1.76m 控壁共	か所	1			283,000		代価表 0007
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	86.2	1	867	74,735.4		
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.2	1	24,191.73	77,413.54		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	7.9	1	16,505.62	130,394.4		
	計						282,543.34		
	ブロック塀撤去	f : L=94.5m H=1.76m 控壁共 集積・積込共	か所	1			695,000		代価表 0008
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	214	1	867	185,538		
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	7.6	1	24,191.73	183,857.15		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	19.7	1	16,505.62	325,160.71		
	計						694,555.86		

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	g : L=78.1m H=1.76m 控壁共	か所	1			1,060,000	代価表 0009
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	177	1	867	153,459	
02	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	6.3	1	52,467	330,542.1	
03	CB撤去	人力 集積共	m3	16.3	1	35,355.8	576,299.54	
	計						1,060,300.64	
	ブロック塀撤去	㉔ : L=21.0m H=1.625m	か所	1			219,000	代価表 0010
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	48.5	1	867	42,049.5	
02	CB撤去	人力 集積共	m3	5	1	35,355.8	176,779	
	計						218,828.5	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	テニス練習板撤去	㉕ : L=10.2m H=5.0m 上部ネットフェンス(H=2.0m)共	か所	1			261,000	代価表 0011
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	28.5	1	867	24,709.5	
02	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	2	1	52,467	104,934	
03	CB撤去	人力 集積共	m3	3.7	1	35,355.8	130,816.46	
04	ネットフェンス撤去	H=2.0m 集積共	m	1	1	677.88	677.88	代価表 0034
	計						261,137.84	
	バーコウ撤去	㉖ : 7.5m×4.4m H=3.1m (基礎存置) ㄨ撤去20.3㎡含む	か所	1			26,200	代価表 0012
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.8	1	26,434	21,147.2	
02	ツタ撤去	集積共	㎡	20.3	1	247.66	5,027.5	代価表 0035
	計						26,174.7	
	門袖撤去	㉗ : W=0.81m H=1.80m	か所	1			1,320	代価表 0013
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.05	1	26,434	1,321.7	
	計						1,321.7	

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	電灯分電盤 撤去	再使用する	式	1			4,030	代価表 0014
01	電工		人	0.3	0.4	24,600	2,952	○
02	電工		人	0.028	0.4	24,600	275.52	○
	その他		式	1	0.25	3,227.52	806.88	
	計						4,034.4	
	電灯分電盤再取付		面	1			10,100	代価表 0015
01	電工		人	0.3	1	24,600	7,380	○
02	電工		人	0.028	1	24,600	688.8	○
	その他		式	1	0.25	8,068.8	2,017.2	
	計						10,086	
	樹木枝払い	φ0.2 W=2.0 H=4.0	本	1			1,710	代価表 0016
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,709	1,709	
	計						1,709	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	除草・抜根		m ²	1			250	代価表 0017
01	造園工		人	0.01	1	20,300	203	○
	その他		式	1	0.22	203	44.66	
	計						247.66	
	樹木伐根	φ0.2 W=3.0 H=5.0	本	1			4,270	代価表 0018
01	抜根	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	4,272.5	4,272.5	
	計						4,272.5	
	樹木伐根	φ0.2 W=4.0 H=4.0	本	1			4,270	代価表 0019
01	抜根	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	4,272.5	4,272.5	
	計						4,272.5	

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	樹木伐根	φ 0.2 W=0.8 H=3.0	本	1			4,270	代価表 0020	
01	抜根	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	4,272.5	4,272.5		
	計						4,272.5		
	樹木伐根	φ 0.2 W=1.5 H=2.5	本	1			4,270	代価表 0021	
01	抜根	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	4,272.5	4,272.5		
	計						4,272.5		
	樹木伐根	φ 0.2 W=0.5 H=2.0	本	1			4,270	代価表 0022	
01	抜根	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	4,272.5	4,272.5		
	計						4,272.5		
	樹木伐根	φ 0.2 W=0.3 H=2.0	本	1			4,270	代価表 0023	
01	抜根	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	4,272.5	4,272.5		
	計						4,272.5		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	樹木伐根	φ 0.15 W=1.6 H=2.5	本	1			4,270	代価表 0024	
01	抜根	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	4,272.5	4,272.5		
	計						4,272.5		
	樹木伐根	φ 0.1 W=2.0 H=3.5	本	1			1,980	代価表 0025	
01	抜根	幹周15cm未満 人力	本	1	1	1,984.81	1,984.81		
	計						1,984.81		
	樹木伐根	φ 0.1 W=1.5 H=2.5	本	1			1,980	代価表 0026	
01	抜根	幹周15cm未満 人力	本	1	1	1,984.81	1,984.81		
	計						1,984.81		
	樹木伐根	φ 0.1 W=2.0 H=2.0	本	1			1,980	代価表 0027	
01	抜根	幹周15cm未満 人力	本	1	1	1,984.81	1,984.81		
	計						1,984.81		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	樹木伐根	φ 0.1 W=1.5 H=2.0	本	1			1,980		代価表 0028
01	抜根	幹周15cm未満 人力	本	1	1	1,984.81	1,984.81		
	計						1,984.81		
	樹木伐根	φ 0.1 W=0.5 H=2.0	本	1			1,980		代価表 0029
01	抜根	幹周15cm未満 人力	本	1	1	1,984.81	1,984.81		
	計						1,984.81		
	樹木伐根	φ 0.1 W=0.1 H=2.0	本	1			1,980		代価表 0030
01	抜根	幹周15cm未満 人力	本	1	1	1,984.81	1,984.81		
	計						1,984.81		
	樹木伐根	φ 0.1 W=1.0 H=1.5	本	1			1,980		代価表 0031
01	抜根	幹周15cm未満 人力	本	1	1	1,984.81	1,984.81		
	計						1,984.81		

代価表

撤去									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	強剪定	φ 0.15 W=1.6 H=2.5 除草含む	本	1			790		代価表 0032
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	793.92	793.92		
	計						793.92		
	樹木剪定	φ 0.3 W=5.0 H=4.0	本	1			3,120		代価表 0033
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,117.73	3,117.73		
	計						3,117.73		
	ネットフェンス撤去	H=2.0m 集積共	m	1			680		代価表 0034
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○	
	その他		式	1	0.25	542.3	135.58		
	計						677.88		

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	メッシュフェンス	c : L=80.0m H=1.8m コア抜き共	カ所	1			1,380,000		代価表 0038
01	擁壁天端 π 抜き	ϕ 80×380	カ所	41	1	1,530	62,730		
02	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	90	1	2,850	256,500		
03	メッシュフェンス	H=1800 基礎別途	m	80	1	13,200	1,056,000		
	計						1,375,230		
	メッシュフェンス	d : L=29.0m H=1.5m 基礎共	カ所	1			452,000		代価表 0039
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	33.4	1	2,850	95,190		
02	メッシュフェンス	H=1500 PC基礎含む 据付共	m	29	1	12,300	356,700		
	計						451,890		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	メッシュフェンス	e : L=37.9m H=1.8m コア抜き共	カ所	1			654,000		代価表 0040
01	擁壁天端 π 抜き	ϕ 80×380	カ所	20	1	1,530	30,600		
02	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	43.1	1	2,850	122,835		
03	メッシュフェンス	H=1800 基礎別途	m	37.9	1	13,200	500,280		
	計						653,715		
	メッシュフェンス	f : L=94.5m H=1.8m コア抜き共	カ所	1			1,630,000		代価表 0041
01	擁壁天端 π 抜き	ϕ 80×380	カ所	49	1	1,530	74,970		
02	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	107	1	2,850	304,950		
03	メッシュフェンス	H=1800 基礎別途	m	94.5	1	13,200	1,247,400		
	計						1,627,320		

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	メッシュフェンス	g : L=78.1m H=1.8m コア抜き共	カ所	1			1,350,000		代価表 0042
01	擁壁天端コア抜き	φ80×380	カ所	41	1	1,530	62,730		
02	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	88.5	1	2,850	252,225		
03	メッシュフェンス	H=1800 基礎別途	m	78.1	1	13,200	1,030,920		
	計						1,345,875		
	目隠しフェンス	㊸アーサイト : L=22.0m H=1.724m 側壁取付共	カ所	1			1,160,000		代価表 0043
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	22	1	2,850	62,700		
02	目隠しフェンス	H=1724 支柱(H=2524)既存壁取付共	m	22	1	49,700	1,093,400		
	計						1,156,100		

代価表

改修									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	備考
	防球ネット	㊹ : L=10.2m H=5.0m 基礎含む、既設フェンス間隙ネット塞ぎ共	カ所	1			597,000		代価表 0044
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	14.2	1	2,850	40,470		
02	防球ネット	W10200×H5000 マス目40mm メッシュワイヤー・ブレースメッシュワイヤー共 基礎含む、既設フェンス間隙ネット塞ぎ共	カ所	1	1	491,800	491,800		
03	根切り	人力土工	m3	5.6	1	9,116.25	51,051		
04	埋戻し	人力土工	m3	2.6	1	5,376.25	13,978.25		
	計						597,299.25		
	門袖メッシュフェンス	㊺ : L=1.1m H=1.80m	カ所	1			20,300		代価表 0045
01	擁壁天端コア抜き	φ80×380	カ所	2	1	1,530	3,060		
02	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	0.4	1	2,850	1,140		
03	メッシュフェンス	H=1800 基礎別途	m	1.1	1	13,200	14,520		
04	既存門扉補修	カンター掛け補修	m	1.8	1	884.37	1,591.87		代価表 0048
	計						20,311.87		

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	門壁改修	⑬：通用門1・2	か所	1			7,020	代価表 0046
01	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	1.1	1	4,059.76	4,465.74	
02	外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費 (C-1) 共	m ²	2.5	1	1,020.1	2,550.25	
	計						7,015.99	
	門壁改修	⑬：正門	か所	1			11,600	代価表 0047
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	1	1	867	867	
02	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.4	1	3,727.82	1,491.13	
03	壁モルタル塗り	木ごて 外壁小口タイル下地 厚16	m ²	0.9	1	3,135	2,821.5	
04	壁タイル張り	小口タイル 既存類似品	m ²	0.9	1	7,140	6,426	
	計						11,605.63	
	既存門扉補修	サッシ掛け補修	m	1			880	代価表 0048
01	既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RB種	m ²	1	1	884.37	884.37	
	計						884.37	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	門扉一時撤去・復旧	W2500×H3000	か所	1			9,350	代価表 0049
01	普通作業員		人	0.2	2	18,700	7,480	○
	その他		式	1	0.25	7,480	1,870	
	計						9,350	
	案内看板一時撤去 復旧		か所	1			9,350	代価表 0050
01	普通作業員		人	0.2	2	18,700	7,480	○
	その他		式	1	0.25	7,480	1,870	
	計						9,350	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲いA	H=3.0m カテ鋼板(フラットタイプ) t1.2 1.5ヶ月 144m	式	1			997,000	代価表 0051
01	仮囲いA (カテ鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料	m	144	1	6,412.8	923,443.2	
02	仮囲いA (カテ鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料	m	144	1.5	277.83	60,011.28	
03	コーナクッション材張り	L=2,000	か所	4	1	3,420.5	13,682	代価表 0056
	計						997,136.48	
	仮囲いB	H=1.8m フェンスバリケード 上部目隠しシート張り 1.5ヶ月	m	1			1,890	代価表 0052
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	1.5	680	566.66	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,168.75	649.3	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 —	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む —	m ²	0.9	45	0.87	35.24	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む —	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						1,891.21	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲いC	H=1.8m フェンスバリケード 上部目隠しシート張り 2ヶ月	m	1			2,090	代価表 0053
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	2	680	755.55	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,168.75	649.3	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 —	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む —	m ²	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む —	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						2,091.84	
	水路養生	耐水ラワン合板t12敷き	m ²	1			1,770	代価表 0054
01	合板張り	防炎Ⅱ類 厚12.0	m ²	1	1	1,770	1,770	
	計						1,770	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	H=1.8m ガートフェンス 上部目隠しシート張り 5ヶ月	m	1			3,300	代価表 0055
01	ガートフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	5	680	1,888.87	
02	ガートフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,168.75	649.3	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 —	m ²	0.9	1	668.25	601.43	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む —	m ²	0.9	150	0.87	117.45	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む —	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						3,295.63	
	コーナークッション材張り	L=2,000	か所	1			3,420	代価表 0056
01	反射コーナークッション	L=2,000	か所	1	1	1,270	1,270	
02	普通作業員		人	0.1	1	18,700	1,870	○
	その他		式	1	0.15	1,870	280.5	
	計						3,420.5	